МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 19 апреля 2012 года
№ 171-V ДГ
О награждении Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 06.10.2010                № 798-IV ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы                    от 28.12.2005 № 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города:
1) Уголькову Людмилу Петровну, начальника отдела по координации деятельности санаториев общества управления по организации обслуживания производства открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», за вклад в общественную жизнь города, многолетний добросовестный труд и в связи с 25-летием со дня образования общественной организации Совет женщин открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

2) за вклад в решение социально-экономических задач города, многолетний добросовестный труд и в связи с 35-летием со дня образования нефтегазодобывающего управления «Федоровскнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» работников нефтегазодобывающего управления «Федоровскнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»:

Загидуллина Анвара Гиниятовича, оператора обезвоживающей и обессоливающей установки пятого разряда цеха подготовки и перекачки нефти;

Сафина Рафаиза Нурисламовича, моториста цементировочного агрегата шестого разряда автоколонны № 1 управления технологического транспорта;

3) за вклад в решение социально-экономических задач города, добросовестный труд и в связи с 5-летием со дня образования общества с ограниченной ответственностью «Газпром переработка» открытого акционерного общества «Газпром» работников общества с ограниченной ответственностью «Газпром переработка» открытого акционерного общества «Газпром»:

Зубову Людмилу Ивановну, начальника отдела организации труда и заработной платы администрации;

Сидорова Олега Валентиновича, начальника управления материально-технического обеспечения и комплектации;

Шохиреву Елену Юрьевну, ведущего специалиста по кадрам отдела кадров и трудовых отношений администрации;

4) за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 4»:

Кантееву Ирину Павловну, учителя музыки, педагога дополнительного образования;

Панасенко Оксану Викторовну, учителя музыки, педагога дополнительного образования;

5) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Хайрова Зиряка Мамедовича, первого заместителя директора Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети».

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы города Бондаренко С.А.
Председатель Думы города

  С.А. Бондаренко

«24» апреля 2012 г.
2